
www.normandie.fr

HORAIRES VALABLES DU 1ER SEPTEMBRE 2021 AU 31 AOÛT 2022 INCLUS

LIAISON EN CAR
 nomad.normandie.fr

370 L’AIGLE CONCHES ÉVREUX

CONTACTS
Service des transports publics routiers de l’Eure
02 22 55 00 10 
nomad-car@normandie.fr
www.commentjyvais.fr

Lu au Sa Lu au Ve D et Fêtes Lu au Sa Me, S, D et Fêtes

Période de fonctionnement TA PS TA
Correspondance à L’Aigle / Gare SNCF     
L’AIGLE / Gare SNCF 05:45 - 08:45 12:10 16:20
L’AIGLE / Place du 19 Mars 05:53 - 08:53 12:18 16:28
ST-MARTIN-D’ECLUBEI / École 05:59 - 08:59 12:24 16:34
RUGLES / Gendarmerie 06:05 - 09:05 12:30 16:40
RUGLES / Place A.Desloges 06:08 - 09:08 12:33 16:43
RUGLES / Rond Point 06:12 - 09:12 12:37 16:47
AMBENAY / Lotissement HLM 06:16 - 09:16 12:41 16:51
NEAUFLE-AUVERGNY / RD830 Vallée 06:19 - 09:19 12:44 16:54
NEAUFLE-AUVERGNY / Ballastière 06:21 - 09:21 12:46 16:56
LA NEUVE-LYRE /  RD830 X Amitié 06:24 - 09:24 12:49 16:59
LA NEUVE-LYRE / Place de l’Eglise 06:26 - 09:26 12:51 17:01
LA VIEILLE-LYRE / École 06:29 - 09:29 12:54 17:04
LA VIEILLE-LYRE / Croix de Pierre 06:31 - 09:31 12:56 17:06
LE FIDELAIRE / Ste Anne 06:34 - 09:34 12:59 17:09
LE FIDELAIRE / Maçonnerie 06:36 - 09:36 13:01 17:11
LE FIDELAIRE / Église 06:38 - 09:38 13:03 17:13
SEBECOURT / Rte du Fidelaire 06:41 - 09:41 13:06 17:16
SEBECOURT / Le Courant 06:43 - 09:43 13:08 17:18
STE-MARTHE / RD140 Bourg 06:46 - 09:46 13:11 17:21
CONCHES-EN-OUCHE / Le Vieux Conches 06:48 - 09:48 13:13 17:23
CONCHES-EN-OUCHE / Avenue Beregovoy 06:50 06:50 09:50 13:15 17:25
CONCHES-EN-OUCHE / Gare SNCF* 06:54 06:54 09:54 13:19 17:29
CONCHES-EN-OUCHE / Rue St Étienne 06:58 06:58 09:58 13:23 17:33
LE FRESNE / Centre Équestre 07:01 - 10:01 13:26 17:36
LE FRESNE / La Brosse 07:03 - 10:03 13:28 17:38
GLISOLLES / Mairie 07:06 - 10:06 13:31 17:41
LA BONNEVILLE-SUR-ITON / Boulevard de Normandie 07:09 - 10:09 13:34 17:44
LA BONNEVILLE-SUR-ITON / Couture 07:11 - 10:11 13:36 17:46
ARNIERES-SUR-ITON / Stade 07:15 - 10:15 13:40 17:50
ÉVREUX / Hôpital Navarre 07:19 - 10:19 13:44 17:54
ÉVREUX / Institut Immaculée 07:21 - 10:21 13:46 17:56
ÉVREUX / Avenue Aristide Briand 07:24 - 10:24 13:49 17:59
ÉVREUX / Gare Routière (1) 07:30 07:30 10:30 13:55 18:05
Correspondance à Evreux/ Gare routière     

PENSEZ-Y !

La Région Normandie déploie progressivement sur son réseau la 
carte à puce Atoumod, support unique qui permet de charger de 
nombreux titres de transport des réseaux partenaires. 
Achetez vos tickets et abonnements NOMAD Car directement sur 
smartphone avec l’appli Atoumod M-Ticket

EN SAVOIR PLUS
Pour organiser vos trajets sur le réseau régional et dans  
toute la Normandie ou consulter les horaires des lignes : 

nomad.normandie.fr

Et retrouvez l’info du réseau de transports sur l’appli NOMAD 
Car Normandie téléchargeable gratuitement

02 32 23 09 09

Circule le 1er mai	
Le lundi de Pentecôte, le vendredi 27 mai 2022 et le samedi 28 mai 2022 circule comme en TA 
PS : Période scolaire. TA : Toute l’année. Lu au Sa : lundi au samedi. D et Fêtes : dimanches et jours fériés. Me : mercredi 
Me et S : mercredi et samedi. LMJV : lundi, mardi, jeudi, vendredi. Lu au D et Fêtes : lundi au dimanche et fêtes. Me, S, D et Fêtes : mercredi, 
samedi, dimanche et jours fériés.  

VACANCES 
TOUSSAINT : du dimanche 24 octobre 2021 au dimanche 7 novembre 2021, NOËL : du dimanche 19 décembre 2021 au dimanche 2 janvier 2022, 
HIVER : du dimanche 06 février 2022 au dimanche 20 février 2022, PRINTEMPS : du dimanche 10 avril 2022 au dimanche 24 avril 2022, ÉTÉ : à partir 

  Correspondance NOMAD Train -    Correspondance NOMAD Train de ou vers Paris -    Correspondance NOMAD Car 

  Navettes scolaires (PS) accessibles à tout détenteur de titre de transport (pas de vente à bord)  

Horaires donnés à titre indicatif et indépendants des aléas de circulation. 

(1) : Desserte des établissements par Navettes (fiche horaire spéciale navettes) 

* : Correspondance possible avec le réseau nomad car et/ou train, vous reportez au site commentjyvais.fr pour plus de renseignements sur ces correspon-

dances

Merci de vous présenter 5 minutes avant l’horaire de passage. Pensez à faire signe au conducteur et à préparer votre monnaie.



www.normandie.fr

LIAISON EN CAR
 nomad.normandie.fr

HORAIRES VALABLES DU 1ER SEPTEMBRE 2021 AU 31 AOÛT 2022 INCLUS

370 ÉVREUX CONCHES L’AIGLE

Lu au Sa D et Fêtes Me Me et S Lu au D et Fêtes LMJV
Période de fonctionnement TA PS TA PS

Correspondance à Evreux/ Gare routière         
EVREUX / Gare Routière (1) 09:00 10:45 13:20 14:40 18:35 18:35
EVREUX / Avenue Aristide Briand 09:05 10:50 13:25 14:45 18:40   -
EVREUX / Immaculée 09:08 10:53 13:27 14:48 18:43   -
EVREUX / Hôpital Navarre 09:11 10:56 - 14:51 18:46   -
ARNIERES SUR ITON / Stade 09:14 10:59 13:32 14:54 18:49   -
LA BONNEVILLE SUR ITON / Couture 09:18 11:03 13:38 14:58 18:53   -
LA BONNEVILLE SUR ITON / Boulevard de Normandie 09:20 11:05 13:39 15:00 18:55   -
GLISOLLES / Mairie 09:22 11:07 13:41 15:02 18:57   -
LE FRESNE / La Brosse 09:24 11:09 13:43 15:04 18:59   -
LE FRESNE / Centre Equestre 09:27 11:12 13:44 15:07 19:02   -
CONCHES EN OUCHE / Rue St Etienne 09:29 11:14 13:47 15:09 19:04   -
CONCHES EN OUCHE / Gare SNCF * 09:33 11:18 13:51 15:13 19:08 19:10
CONCHES EN OUCHE / Avenue Beregovoy 09:37 11:22 13:55 15:17 19:12 -
CONCHES EN OUCHE / Le Vieux Conches 09:40 11:25   - 15:20 19:15 -
STE MARTHE / RD 140 Bourg 09:42 11:27   - 15:22 19:17 -
SEBECOURT / Le Courant 09:44 11:29   - 15:24 19:19 -
SEBECOURT / Route Fidelaire 09:46 11:31   - 15:26 19:21 -
LE FIDELAIRE / Eglise 09:48 11:33   - 15:28 19:23 -
LE FIDELAIRE / Maçonnerie 09:50 11:35   - 15:30 19:25 -
LE FIDELAIRE / Ste Anne 09:52 11:37   - 15:32 19:27 -
LA VIEILLE LYRE / Croix de  Pierre 09:55 11:40   - 15:35 19:30 -
LA VIEILLE LYRE / Ecole 09:56 11:41   - 15:36 19:31 -
LA NEUVE LYRE / Place de l'Eglise 09:59 11:44   - 15:39 19:34 -
LA NEUVE LYRE/ RD 830 X Amitié 10:01 11:46   - 15:41 19:36 -
NEAUFLES AUVERGNY / Ballastière 10:04 11:49   - 15:44 19:39 -
NEAUFLES AUVERGNY / RD 830 Vallée 10:06 11:51   - 15:46 19:41 -
AMBENAY / Lotissement HLM 10:08 11:53   - 15:48 19:43 -
RUGLES  / Rond Point 10:11 11:56   - 15:51 19:46 -
RUGLES  / Gendarmerie 10:15 12:00   - 15:55 19:50 -
RUGLES  / Place A.Desloges 10:18 12:03   - 15:58 19:53 -
ST MARTIN D'ECUBLEI / Ecole 10:27 12:12   - 16:07 20:02 -
L'AIGLE / Place du 19 mars 10:32 12:17   - 16:12 20:07 -
L'AIGLE / Gare SNCF 10:40 12:25   - 16:20 20:15 -
Correspondance à L’Aigle / Gare SNCF    

CONTACTS
Service des transports publics routiers de l’Eure
02 22 55 00 10 
nomad-car@normandie.fr
www.commentjyvais.fr

Circule le 1er mai	
Le lundi de Pentecôte, le vendredi 27 mai 2022 et le samedi 28 mai 2022 circule comme en TA 
PS : Période scolaire. TA : Toute l’année. Lu au Sa : lundi au samedi. D et Fêtes : dimanches et jours fériés. Me : mercredi 
Me et S : mercredi et samedi. LMJV : lundi, mardi, jeudi, vendredi. Lu au D et Fêtes : lundi au dimanche et fêtes. Me, S, D et Fêtes : mercredi, 
samedi, dimanche et jours fériés.  

VACANCES 
TOUSSAINT : du dimanche 24 octobre 2021 au dimanche 7 novembre 2021, NOËL : du dimanche 19 décembre 2021 au dimanche 2 janvier 2022, 
HIVER : du dimanche 06 février 2022 au dimanche 20 février 2022, PRINTEMPS : du dimanche 10 avril 2022 au dimanche 24 avril 2022, ÉTÉ : à partir 
du 6 juillet 2022 SOIR

  Correspondance NOMAD Train -    Correspondance NOMAD Train de ou vers Paris -    Correspondance NOMAD Car 

  Navettes scolaires (PS) accessibles à tout détenteur de titre de transport (pas de vente à bord)  

Horaires donnés à titre indicatif et indépendants des aléas de circulation. 

(1) : Prise en chage aux établissements par Navettes (fiche horaire spéciale navettes) 

* : Correspondance possible avec le réseau nomad car et/ou train, vous reportez au site commentjyvais.fr pour plus de renseignements sur ces correspon-

dances 

Merci de vous présenter 5 minutes avant l’horaire de passage. Pensez à faire signe au conducteur et à préparer votre monnaie.

PENSEZ-Y !

La Région Normandie déploie progressivement sur son réseau la 
carte à puce Atoumod, support unique qui permet de charger de 
nombreux titres de transport des réseaux partenaires. 
Achetez vos tickets et abonnements NOMAD Car directement sur 
smartphone avec l’appli Atoumod M-Ticket

EN SAVOIR PLUS
Pour organiser vos trajets sur le réseau régional et dans  
toute la Normandie ou consulter les horaires des lignes : 

nomad.normandie.fr

Et retrouvez l’info du réseau de transports sur l’appli NOMAD 
Car Normandie téléchargeable gratuitement

02 32 23 09 09


